
CADET - WYNIKI KOŃCOWE

MISTRZOSTWA WARSZAWY KLAS LASER RADIAL, CADET I L`EQUIPE 2017
23 - 24 WRZEŚNIA 2017 - NIEPORĘT, POLSKA

M Klasa Nr Załoga Klub żeglarski R1 R2 R3 R4 Pkt

1 Cadet POL 9354 Anna Targos
Julita Sitkowska

MKS Dwójka Warszawa
MKS Dwójka Warszawa

5* 
(5.00)

3 
(3.00)

2 
(2.00)

1 
(1.00)

6.00

2 Cadet POL 9433 Michał Skocz
Stanisław Magier

MKS Dwójka Warszawa
MKS Dwójka Warszawa

1 
(1.00)

2 
(2.00)

4* 
(4.00)

3 
(3.00)

6.00

3 Cadet POL 9254 Michał Dębkowski
Zdzisław Bulik

MKS Dwójka Warszawa 3 
(3.00)

4* 
(4.00)

1 
(1.00)

4 
(4.00)

8.00

4 Cadet POL 9487 Daria Targos
Małgorzata Bulik

MKS Dwójka Warszawa
MKS Dwójka Warszawa

4 
(4.00)

1 
(1.00)

3 
(3.00)

5* 
(5.00)

8.00

5 Cadet POL 9252 Piotr Cendrowski
Franciszek Rutkowski

MKS Dwójka Warszawa
MKS Dwójka Warszawa

2 
(2.00)

5* 
(5.00)

5 
(5.00)

2 
(2.00)

9.00

6 Cadet POL 9255 Jan Zwierzchowski
Jan Kopyra

MKS Dwójka Warszawa
MKS Dwójka Warszawa

DNF* 
(8.00)

6 
(6.00)

6 
(6.00)

6 
(6.00)

18.00

7 Cadet POL 9488 Zuzanna Ostrowska
Zofia Zawadzka

MKS Dwójka Warszawa
MKS Dwójka Warszawa

DNF* 
(8.00)

DNC 
(8.00)

DNF 
(8.00)

7 
(7.00)

23.00
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